ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОПСМАЙЛ"
125430, город Москва, ул. Митинская, д. 16, помещ. 408б
ИНН 7714977651/ КПП 773301001/ ОГРН 1177746202820

тел. 8(495)023-51-03

Номер лицензии на медицинскую деятельность Л041-01137-77/00344500 от 2019-02-20

Приказ № 01
г. Москва​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        07.05.2024

​
Об утверждении Положения о гарантийных обязательствах и сроках службы при оказании
платных медицинских услуг в ООО Топсмайл
В целях усиления эффективности работы медицинского персонала ООО «Топсмайл» и
устранения спорных ситуаций с пациентами.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Утвердить и ввести в действие с 07.05.2024г. Положения о гарантийных обязательствах и

сроках службы при оказании платных медицинских услуг в ООО Топсмайл
2.​ Главному врачу ООО «Топсмайл » Гучетель Г.М.  до 01.06.2024 г. ознакомить медицинский

персонал с Положением о гарантийных обязательствах и сроках службы при оказании
платных медицинских услуг в ООО Топсмайл.

3.​
4.​ Главному врачу ООО «Топсмайл » Гучетель Г.М.  до 01.06.2024 г. провести разъяснения

медицинскому персоналу о Положении о гарантиях при оказании стоматологических услуг
и информации, обязательной для оглашения пациентам

5.​ Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор​​ ​                 ________________/ Быстрова К.А./